
Инструкция по сборке комода

Александра

При сборке комода рекомендуется соблюдать  последовательность указанную в инструкции
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Внимание! Саморезы необходимо вкручивать в имеющиеся наколотые метки.
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Лицевая сторона

15 мм



8

11

10

х2
х2

х2

5

х2

10

11а

Внимание! Шкант необходимо вбивать
в торец горизонтальной планки а не в 

боковину комода
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Сторона А Сторона Б

Внимание! Саморезы необходимо вкручивать 
в имеющиеся наколотые метки.

Направляющие прикручиваются с двух сторон.
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Внимание! Саморезы необходимо вкручивать в имеющиеся наколотые метки.
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Внимание! Шкант 
необходимо вбивать

в торец боковины ящика 
а не в накладку 

(лицевую часть) ящика.
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30 Если после установки ящиков зазоры между ними  распределяются неравно-
мерно - выдвиньте ящики, выкрутите 2 первых самореза (от лицевой стороны)  из круглых 
отверстий и закрутите их в продолговатые пазы. Это позволит отрегулировать зазор 
между ящиками.
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